
Rada Powiatu Łęczyckiego 

 

PROTOKÓŁ NR XIII/2025 

z obrad XIII Sesji Rady Powiatu Łęczyckiego, odbytej w dniu 26 marca 2025 roku, w sali 

konferencyjnej Starostwa Powiatowego w Łęczycy. 

Pkt 1. 

W niniejszym punkcie porządku obrad Radny Krzysztof Hopaluk – Przewodniczący Rady 

Powiatu Łęczyckiego o godz. 8.30 dokonał otwarcia sesji, która została zwołana w trybie  

art. 15 ust. 1 ustawy o samorządzie powiatowym. Następnie po powitaniu radnych  

i zaproszonych gości oraz sprawdzeniu frekwencji oświadczył, iż aktualnie w sesji uczestniczy 

12 radnych, co stanowi kworum pozwalające na podejmowanie prawomocnych uchwał. Sesja 

została zwołana prawidłowo, Radni nie zgłosili uwag w tym zakresie. 

Obrady sesji były transmitowane i utrwalane za pomocą urządzeń rejestrujących obraz  

i dźwięk. 

Podstawą prawną jest art. 6 ust.1 lit c) Rozporządzenia Ogólnego o Ochronie Danych 

Osobowych (RODO), zgodnie z którym przetwarzanie jest niezbędne do wypełnienia 

obowiązku prawnego wskazanego w art. 15 ust. 1a ustawy o samorządzie powiatowym. 

Radni głosowali za pomocą systemu do głosowania e-sesja. 

Protokół z sesji stanowi streszczenie obrad. Pełny zapis przebiegu sesji utrwalony jest 

w formie pliku cyfrowego, który przechowywany jest na nośniku cyfrowym w Starostwie 

Powiatowym w Łęczycy oraz udostępniany jest w Biuletynie Informacji Publicznej.  

Ponadto w sesji wzięli udział:  

1. Pan Wojciech Zdziarski - Wicestarosta Powiatu Łęczyckiego 

2. Pani Renata Wilińska  -  Skarbnik Powiatu 

3. Pani Anna Chmielecka - Radca prawny 

4. Pan Ireneusz Barański - Sekretarz Powiatu 

5. Pan Piotr Burbul – Kierownik Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

6. Pan Paweł Granosik - Kierownik Wydziału Oświaty i Pomocy Społecznej  

7. Pan Łukasz Michalak – Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łęczycy 

 

Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu, natomiast 

zaproszonych gości - nr 2. 

 

Porządek  obrad przedstawiał się następująco:  

1. Otwarcie sesji.  
2. Przyjęcie protokołów z: 

-XI sesji  z dnia 5 lutego 2025 r.  

-XII sesji z dnia 24 lutego 2025 r.  

3. Sprawozdanie Starosty z wykonania uchwał Rady Powiatu.  



4. Informacja Starosty o działalności Zarządu  Powiatu w okresie między sesjami.  
5. Sprawozdanie z efektów pracy Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Łęczycy jako 

Organizatora Rodzinnej Pieczy Zastępczej za 2024 rok. 
6. Sprawozdanie z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Łęczycy  

za 2024 rok.    
7. Podjęcie uchwał w sprawach: 

a) wprowadzenia zmian w uchwale Nr VIII/56/24 Rady Powiatu Łęczyckiego z dnia 
18 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łęczyckiego na 2025 rok 

b) wprowadzenia zmian w uchwale Nr VIII/55/24 z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Łęczyckiego na lata  
2025–2028 

c) wyrażenia zgody  na zawarcie kolejnej umowy najmu z dotychczasowym najemcą       
d) wyrażenia zgody  na zawarcie kolejnej umowy najmu z dotychczasowym najemcą       
e) wyrażenia zgody  na zawarcie kolejnej umowy najmu z dotychczasowym najemcą       
f) wprowadzenia zmian do Statutu Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łęczycy 
g) określania zadań, na które przeznacza się środki Państwowego Funduszu  

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych oraz wysokości środków Funduszu na te 
zadania  w 2025 roku 

h) ustanowienia nieodpłatnej służebności przesyłu na rzecz Przedsiębiorstwa               
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Łęczycy Sp. z o. o. z siedzibą  
przy  ul. Tumskiej 2, 99-100 Łęczyca. 

8. Interpelacje i zapytania Radnych. 
9. Sprawy różne. 
10. Zakończenie  obrad.   

 

W punkcie tym Starosta Łęczycki Janusz Mielczarek zaproponował wykreślenie z porządku 

obrad podpunktu 7 h) podjęcie uchwały w sprawie ustanowienia nieodpłatnej służebności 

przesyłu na rzecz Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Łęczycy  

Sp. z o. o. z siedzibą przy  ul. Tumskiej 2, 99-100 Łęczyca.  

W tym miejscu Radny Zbigniew Marczak zadał pytania dotyczące projektu w/w uchwały.  

Zapytał m.in. jak służebność będzie ingerowała w działkę powiatu i do której działki ma być 

doprowadzona? W odpowiedzi Przewodniczący Rady powiedział, że punkt ten nie będzie 

omawiany w dniu dzisiejszym,  w związku z tym odpowiedzi na pytania Radnego zostaną 

udzielone w trakcie sesji na której uchwała będzie procedowana. Szczegóły w nagraniu – czas: 

od 1:48 do 3:23. 

W tym miejscu dokonano sprawdzenia kworum. W sesji uczestniczyło 12 radych.  

Następnie przeprowadzono głosowanie w sprawie zmiany porządku obrad poprzez 

wykreślenie z porządku obrad podpunktu 7 h). W wyniku głosowania Rada w obecności 12 

radnych, jednogłośnie zdecydowała o zmianie porządku.  

Wobec powyższego obradowano według następującego porządku obrad: 

1. Otwarcie sesji.  
2. Przyjęcie protokołów z: 

-XI sesji  z dnia 5 lutego 2025 r.  



-XII sesji z dnia 24 lutego 2025 r.  

3. Sprawozdanie Starosty z wykonania uchwał Rady Powiatu.  
4. Informacja Starosty o działalności Zarządu  Powiatu w okresie między sesjami.  
5. Sprawozdanie z efektów pracy Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Łęczycy jako 

Organizatora Rodzinnej Pieczy Zastępczej za 2024 rok. 
6. Sprawozdanie z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Łęczycy  

za 2024 rok.    
7. Podjęcie uchwał w sprawach: 

a) wprowadzenia zmian w uchwale Nr VIII/56/24 Rady Powiatu Łęczyckiego z dnia 
18 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łęczyckiego na 2025 rok 

b) wprowadzenia zmian w uchwale Nr VIII/55/24 z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Łęczyckiego na lata  
2025–2028 

c) wyrażenia zgody  na zawarcie kolejnej umowy najmu z dotychczasowym najemcą       
d) wyrażenia zgody  na zawarcie kolejnej umowy najmu z dotychczasowym najemcą       
e) wyrażenia zgody  na zawarcie kolejnej umowy najmu z dotychczasowym najemcą       
f) wprowadzenia zmian do Statutu Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łęczycy 
g) określania zadań, na które przeznacza się środki Państwowego Funduszu  

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych oraz wysokości środków Funduszu na te 
zadania  w 2025 roku. 

8. Interpelacje i zapytania Radnych. 
9. Sprawy różne. 
10. Zakończenie  obrad.   

 
Pkt 2. 

Realizując kolejny punkt porządku Przewodniczący Rady poprosił o zgłaszanie uwag do treści 

protokołów z  Sesji.  W tym punkcie Radny Zbigniew Marczak zwrócił uwagę, że w protokole  

z XI Sesji, odbytej w dniu 5 lutego 2025 roku brakuje szczegółowych zapisów pytań, które radny 

zadał w sprawach różnych (dotyczących pogrzebów podopiecznych oraz świadczeń 

medycznych udzielanych w Domu Pomocy Społecznej w Karsznicach). W odpowiedzi 

Przewodniczący Rady powiedział, że szczegóły  przebiegu sesji znajdują się  nagraniu, które  

w pełni rejestruje obrady. Ponadto w protokole określone są ramy czasowe nagrania w danym 

temacie. Szczegóły w nagraniu – czas: 6:07 do 9:32. 

W tym miejscu dokonano sprawdzenia kworum, obecnych było 14 Radnych. W związku  

z brakiem innych uwag, Rada Powiatu w wyniku głosowań w obecności 14 radnych,  przyjęła: 

- protokół z XI Sesji odbytej w dniu 5 lutego 2025 roku, stosunkiem głosów 12 – za, 1 - przeciw, 

1 - wstrzymujący się, 

- protokół z XII Sesji odbytej w dniu 24 lutego 2025 roku, stosunkiem głosów  14 – za,  

0 - przeciw, 0 - wstrzymujących się. 

 

 

 



Pkt 3. 

W niniejszym punkcie Starosta Łęczycki Janusz Mielczarek przedstawił sprawozdanie  

z wykonania uchwał Rady Powiatu Łęczyckiego podjętych podczas obrad XI Sesji  

odbytej w dniu 5 lutego 2025 roku, XII Sesji odbytej w dniu 24 lutego 2025 roku – zgodnie  

z załącznikiem nr 3 do niniejszego protokołu.  

W punkcie tym Radny Zbigniew Marczak skierował swoje uwagi do obsługi prawnej Starostwa 

Powiatowego w Łęczycy, zwracając uwagę na błędy, które pojawiają się w uchwałach.  Głos  

w tej kwestii zabrał Przewodniczący Rady oraz radca prawny Pani Anna Chmielecka wskazując, 

że problemy wynikają z rozbieżności interpretacyjnych przepisów prawa. Szczegóły w nagraniu 

– czas: 19:48 do  23:17. 

 

Pkt 4. 

W niniejszym punkcie Starosta Łęczycki Janusz Mielczarek przedstawił informację 

o działalności Zarządu Powiatu w okresie między sesjami. Stanowi ona załącznik nr 4  

do protokołu. 

W punkcie tym Radny Zbigniew Marczak poprosił o wyjaśnienie kilku punktów informacji, 

dotyczący m.in.: 

1. Modernizacji oczyszczalni ścieków w Karsznicach. Czy zasadne jest wykonywanie remontu, 

czy lepiej pozyskać środki zewnętrzne i wykonać nową oczyszczalnię ścieków? 

2. Czy nastąpiła zmiana strategii w odniesieniu do Zespołu Szkół Mechanizacji Rolnictwa  

im. Bohaterów Walk nad Bzurą w Piątku i jakie są plany wobec szkoły? 

3. Czego dotyczy wniosek  wskazany w punkcie 1g) informacji ? Jaki jest jego cel? 

 

Odpowiedzi na punkt 1 oraz 2 udzielił Starosta Łęczycki Janusz Mielczarek wskazując,  

że wybudowanie nowej oczyszczalni, zgodnie z opinią eksperta to koszt, który byłby  

dziesięciokrotnie wyższy od kosztów remontu. Natomiast nie ma programu, który 

umożliwiałby uzyskanie korzystnego dofinansowania. Jest możliwość otrzymania pożyczki,  

ale przy tak wysokich kosztach pożyczka nie jest opłacalna. W odniesieniu do punktu 2 Starosta 

Łęczycki Janusz Mielczarek wskazał, że kadra pedagogiczna zwróciła się z propozycją  

do Zarządu, o wyrażenie aprobaty na rozpoczęcie procedur związanych z włączeniem szkoły  

do sieci szkół rolniczych, prowadzonych przez Ministerstwo Rolnictwa i Rozwoju Wsi. Zarząd 

uznał, że skoro jest taka intencja ze strony szkoły to należy spróbować. Natomiast plany wobec 

szkoły są uzależnione od naboru do szkoły.   Szczegóły w nagraniu – czas: 39:40 – 50:40. 

 

Odpowiedzi na punkt 3 udzielił  Pan Piotr Jabłoński – Kierownik Wydziału Rolnictwa i Ochrony 

Środowiska, który to przedstawił główne założenia wniosku złożonego  

do Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi o przyznanie 

dotacji na zadania z zakresu edukacji. Celem wniosku jest pozyskanie dotacji  

na   wydanie albumu zawierającego treści przyrodnicze z terenu naszego powiatu oraz wydanie 



map z zaznaczeniem atrakcji przyrodniczych powiatu, głównie pod kątem zasobów Pradoliny  

Warszawsko-Berlińskiej.  Szczegóły w nagraniu – czas: 50:55– 52:35. 

 

Pkt 5. 

W tym punkcie Przewodniczący Rady poinformował, że Sprawozdanie z efektów pracy 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Łęczycy jako Organizatora Rodzinnej Pieczy 

Zastępczej za 2024 r., było szczegółowo przedstawione na wspólnym posiedzeniu Komisji 

Edukacji, Kultury, Turystyki i Kultury Fizycznej oraz Promocji Rady Powiatu Łęczyckiego  

z  Komisją Planu, Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa Rady Powiatu Łęczyckiego,  

w dniu 25 marca 2025 r.,  przez Pana Piotra Burbula – Kierownika Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie. Wobec braku pytań do w/w sprawozdania Przewodniczący Rady przeszedł 

do kolejnego punktu porządku obrad.  Sprawozdanie stanowi załącznik nr 5 do niniejszego 

protokołu. 

 

Pkt 6. 

W tym punkcie Przewodniczący Rady poinformował, że Sprawozdanie z działalności 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Łęczycy za 2024 r., było szczegółowo przedstawione 

na wspólnym posiedzeniu Komisji Edukacji, Kultury, Turystyki i Kultury Fizycznej oraz Promocji 

Rady Powiatu Łęczyckiego z  Komisją Planu, Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa Rady 

Powiatu Łęczyckiego, w dniu 25 marca 2025 r.,  przez Pana Piotra Burbula  

– Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie. Wobec braku pytań do w/w 

sprawozdania Przewodniczący Rady przeszedł do kolejnego punktu porządku obrad.  

Sprawozdanie stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu. 

 

Pkt 7a. 

W tym punkcie Pani Renata Wilińska – Skarbnik Powiatu szczegółowo przedstawiła projekt 

uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale Nr VIII/56/24 Rady Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łęczyckiego na 2025 rok. 

Radny Radosław Kupis - Przewodniczący Komisji Edukacji, Kultury, Turystyki 

i Kultury Fizycznej oraz Promocji Rady Powiatu Łęczyckiego poinformował, iż wspólnie 

obradujące Komisje pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały w w/w sprawie, stosunkiem 

głosów: 

- Komisja Edukacji, Kultury, Turystyki i Kultury Fizycznej oraz Promocji: 13 – za;  

0 - przeciw, 0 - wstrzymujących,  

- Komisja Planu, Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa: 12 – za; 0 - przeciw,  

0 - wstrzymujących.  

W wyniku głosowania Rada Powiatu Łęczyckiego w obecności 14 radnych, jednogłośnie 

podjęła Uchwałę Nr XIII/74/25 w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale Nr VIII/56/24 Rady 



Powiatu Łęczyckiego z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Łęczyckiego na 2025 rok. Niniejsza uchwała znajduje się w załączniku nr 7 do protokołu. 

 

Pkt 7b. 

W tym punkcie Pani Renata Wilińska – Skarbik Powiatu przedstawiła projekt uchwały w sprawie 

wprowadzenia zmian w uchwale Nr VIII/55/24 z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Łęczyckiego na lata 2025–2028. 

Radny Radosław Kupis - Przewodniczący Komisji Edukacji, Kultury, Turystyki 

i Kultury Fizycznej oraz Promocji Rady Powiatu Łęczyckiego poinformował, iż wspólnie 

obradujące Komisje pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały w w/w sprawie, stosunkiem 

głosów: 

- Komisja Edukacji, Kultury, Turystyki i Kultury Fizycznej oraz Promocji: 13 – za;  

0 - przeciw, 0 - wstrzymujących,  

- Komisja Planu, Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa: 12 – za; 0 - przeciw,  

0 - wstrzymujących.  

W tym miejscu dokonano sprawdzenia kworum, obecnych było 15 radnych.  

W wyniku głosowania Rada Powiatu Łęczyckiego w obecności 15 radnych jednogłośnie podjęła 

Uchwałę Nr XIII/75/25 w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale Nr VIII/55/24 z dnia 18 

grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Łęczyckiego 

na lata 2025–2028. Niniejsza uchwała znajduje się w załączniku nr 8 do protokołu. 

 

Pkt 7c. 

W tym punkcie Pan Paweł Granosik – Kierownik Wydziału Oświaty i Pomocy Społecznej, 

przedstawił projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody  na zawarcie kolejnej umowy najmu  

z dotychczasowym najemcą. Projekt dotyczył wynajmu pomieszczenia pod sklepik szkolny  

w I Liceum Ogólnokształcącym im. Kazimierza Wielkiego w Łęczycy. 

W punkcie tym Radny Zbigniew Marczak zapytał, czy określona jest kwota umowna i czy jest 

zapis o waloryzacji o wartość inflacji? W odpowiedzi Pan Paweł Granosik wskazał, że umowa 

będzie dopiero podpisana i dotychczas obowiązywała kwota 350,00 zł brutto miesięcznie. 

Przewodniczący Rady powiedział, że po podjęciu uchwały, zwrócimy się do Pani Dyrektor  

z sugestią,  aby uwzględniła koszty waloryzacji.  

Radny Radosław Kupis - Przewodniczący Komisji Edukacji, Kultury, Turystyki 

i Kultury Fizycznej oraz Promocji Rady Powiatu Łęczyckiego poinformował, iż wspólnie 

obradujące Komisje pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały w w/w sprawie, stosunkiem 

głosów: 

- Komisja Edukacji, Kultury, Turystyki i Kultury Fizycznej oraz Promocji: 13 – za;  

0 - przeciw, 0 - wstrzymujących,  

- Komisja Planu, Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa: 12 – za; 0 - przeciw,  

0 - wstrzymujących.  



W wyniku głosowania Rada Powiatu Łęczyckiego w obecności 15 radnych jednogłośnie podjęła 

Uchwałę Nr XIII/76/25 w sprawie wyrażenia zgody  na zawarcie kolejnej umowy najmu z 

dotychczasowym najemcą.  Niniejsza uchwała znajduje się w załączniku nr 9 do protokołu. 

 

Pkt 7d. 

W tym punkcie Pan Paweł Granosik – Kierownik Wydziału Oświaty i Pomocy Społecznej, 

przedstawił projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu  

z dotychczasowym najemcą. Projekt dotyczył wynajmu powierzchni po automaty vedingowe 

w Zespole Szkół im. Jadwigi Grodzkiej w Łęczycy.  

Radny Radosław Kupis - Przewodniczący Komisji Edukacji, Kultury, Turystyki 

i Kultury Fizycznej oraz Promocji Rady Powiatu Łęczyckiego poinformował, iż wspólnie 

obradujące Komisje pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały w w/w sprawie, stosunkiem 

głosów: 

- Komisja Edukacji, Kultury, Turystyki i Kultury Fizycznej oraz Promocji: 12 – za;  

0 - przeciw, 0 - wstrzymujących,  

- Komisja Planu, Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa: 12 – za; 0 - przeciw,  

0 - wstrzymujących.  

W wyniku głosowania Rada Powiatu Łęczyckiego w obecności 15 radnych jednogłośnie podjęła 

Uchwałę Nr XIII/77/25 w sprawie wyrażenia zgody  na zawarcie kolejnej umowy najmu z 

dotychczasowym najemcą. Niniejsza uchwała znajduje się w załączniku nr 10 do protokołu. 

 

Pkt 7e. 

W tym punkcie Pan Paweł Granosik – Kierownik Wydziału Oświaty i Pomocy Społecznej, 

przedstawił projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody  na zawarcie kolejnej umowy najmu  

z dotychczasowym najemcą. Projekt dotyczył wynajmu pomieszczenia pod sklepik szkolny  

w Zespole Szkół im. Jadwigi Grodzkiej w Łęczycy. 

Radny Radosław Kupis - Przewodniczący Komisji Edukacji, Kultury, Turystyki 

i Kultury Fizycznej oraz Promocji Rady Powiatu Łęczyckiego poinformował, iż wspólnie 

obradujące Komisje pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały w w/w sprawie, stosunkiem 

głosów: 

- Komisja Edukacji, Kultury, Turystyki i Kultury Fizycznej oraz Promocji: 12 – za;  

0 - przeciw, 0 - wstrzymujących,  

- Komisja Planu, Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa: 12 – za; 0 - przeciw,  

0 - wstrzymujących.  

W wyniku głosowania Rada Powiatu Łęczyckiego w obecności 15 radnych jednogłośnie podjęła 

Uchwałę Nr XIII/78/25 w sprawie wyrażenia zgody  na zawarcie kolejnej umowy najmu  

z dotychczasowym najemcą. Niniejsza uchwała znajduje się w załączniku nr 11 do protokołu. 

 

 



Pkt 7f. 

W tym punkcie Pan Łukasz Michalak – Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łęczycy, 

przedstawił projekt uchwały w sprawie wprowadzenia zmian do Statutu Zespołu Opieki 

Zdrowotnej w Łęczycy. Dyrektor poinformował radnych, że  szpitalowi udało się pozyskać 

lekarza reumatologa, który będzie świadczył usługi w ambulatoryjnej opiece specjalistycznej.  

Z uwagi na powyższe konieczne jest wprowadzenie zmian w Statucie Zespołu Opieki 

Zdrowotnej w Łęczycy poprzez powołanie komórki organizacyjnej w postaci Poradni 

Reumatologicznej. W punkcie tym Radna Monika Twardowska zapytała, ile razy w tygodniu 

będzie przyjmował reumatolog. Dyrektor poinformował, że lekarz będzie przyjmował dwa razy 

w tygodniu.  

Radny Radosław Kupis - Przewodniczący Komisji Edukacji, Kultury, Turystyki 

i Kultury Fizycznej oraz Promocji Rady Powiatu Łęczyckiego poinformował, iż wspólnie 

obradujące Komisje pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały w w/w sprawie, stosunkiem 

głosów: 

- Komisja Edukacji, Kultury, Turystyki i Kultury Fizycznej oraz Promocji: 12 – za;  

0 - przeciw, 0 - wstrzymujących,  

- Komisja Planu, Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa: 12 – za; 0 - przeciw,  

0 - wstrzymujących.  

W wyniku głosowania Rada Powiatu Łęczyckiego w obecności 15 radnych jednogłośnie podjęła 

Uchwałę Nr XIII/79/25  w sprawie wprowadzenia zmian do Statutu Zespołu Opieki Zdrowotnej 

w Łęczycy. Niniejsza uchwała znajduje się w załączniku nr 12 do protokołu. 

 

Pkt 7g. 

W tym punkcie Przewodniczący Rady poinformował, że projekt uchwały w sprawie określania 

zadań, na które przeznacza się środki Państwowego Funduszu  Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych oraz wysokości środków Funduszu na te zadania  w 2025 roku był 

szczegółowo przedstawiony na wspólnym posiedzeniu Komisji Edukacji, Kultury, Turystyki  

i Kultury Fizycznej oraz Promocji Rady Powiatu Łęczyckiego z  Komisją Planu, Budżetu, Rozwoju 

Gospodarczego i Rolnictwa Rady Powiatu Łęczyckiego, w dniu 25 marca 2025 r.  przez Pana 

Piotra Burbula – Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie. Wobec braku pytań  

do w/w projektu Przewodniczący Rady poprosił o przedstawienie opinii Komisji. 

Radny Radosław Kupis - Przewodniczący Komisji Edukacji, Kultury, Turystyki 

i Kultury Fizycznej oraz Promocji Rady Powiatu Łęczyckiego poinformował, iż wspólnie 

obradujące Komisje pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały w w/w sprawie, stosunkiem 

głosów: 

- Komisja Edukacji, Kultury, Turystyki i Kultury Fizycznej oraz Promocji: 12 – za;  

0 - przeciw, 0 - wstrzymujących,  

- Komisja Planu, Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa: 12 – za; 0 - przeciw,  

0 - wstrzymujących.  



W wyniku głosowania Rada Powiatu Łęczyckiego w obecności 15 radnych jednogłośnie podjęła 

Uchwałę Nr XIII/80/25 w sprawie zatwierdzenia planów pracy Komisji stałych Rady Powiatu 

Łęczyckiego na 2025 rok. Niniejsza uchwała znajduje się w załączniku nr 13 do protokołu. 

Pkt 8. Interpelacje i zapytania Radnych. 

W punkcie tym Radny Zbigniew Sobczyński złożył Przewodniczącemu Rady petycję sołectw: 

Nowa Sobótka, Wygorzele i Kotków, w sprawie remontu drogi powiatowej  2534E.  

Pkt 9. Sprawy różne. 

W punkcie tym Starosta Łęczycki Janusz Mielczarek odniósł się jeszcze raz do kwestii 

możliwości pozyskania dofinansowania na wykonanie oczyszczalni ścieków w Domu Pomocy 

Społecznej w Karsznicach.  Wskazał, że na ten cel można pozyskać dofinansowanie w wysokości 

35%, a pozostałe 65% stanowiłaby pożyczka, której jednak nie można umorzyć. Ponadto 

prawdopodobnie koszty wykonania projektu budowlanego, a także wykonania  nadzoru nad 

robotami nie byłyby kosztami kwalifikowalnymi. Wobec powyższego Zarząd uznał, że bardziej 

zasadne jest wykonanie remontu oczyszczalni niż budowa nowej. Ponadto Starosta Łęczycki 

poruszył kwestię sporządzania protokołu z sesji, wskazując, że w protokołach zapisywane są 

ogólne sfomułowania, natomiast szczegółowo określono ramy czasowe nagrania, w których 

omawiane są poszczególne tematy. Szczegóły w nagraniu -  czas:` od 1:23:58 do 1:26:56. 

W odpowiedzi Radny Zbigniew Marczak powiedział, że protokół powinien precyzyjnie 

odzwierciedlać przebieg sesji i nie wolno pomijać istotnych szczegółów. Ponadto Radny 

Zbigniew Marczak odniósł się w tym punkcie do skargi na Powiatowego Inspektora Nadzoru 

Budowlanego w Łęczycy, którą otrzymali radni, wskazując, iż skarga powinna zostać 

przedstawiona na sesji. W odpowiedzi Przewodniczący Rady wskazał, że skarga została 

przesłana zgodnie z właściwością merytoryczną i radni zostaną poinformowani o dalszym toku 

postępowania. Szczegóły w nagraniu -  czas: od 1:27:00 do 1:31:41. 

 

Pkt 10. Zakończenie obrad. 

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Rady Powiatu Pan Krzysztof Hopaluk  

o godz. 10:03 zamknął obrady XIII Sesji Rady Powiatu dziękując wszystkim 

za przybycie i udział w posiedzeniu. 
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